五道沟管理站 2023年防火通道维修、隔离带新建项目中选公示

（招标编号：ZCY-2023-107）

一、中标人信息：

标段(包)[001]五道沟管理站 2023年防火通道维修、隔离带新建项目:

中标人：内蒙古绿之鑫种植有限公司 中标价格：13.0414万元

二、其他：

五道沟管理站 2023年防火通道维修、隔离带新建项目，比选会议于 2023年 9月 18日 15：

00在呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼 7层会议室举行。现就本项目的中选结果公示如

下：

中选单位：内蒙古绿之鑫种植有限公司

中选价格：130414元

质量目标：符合国家相关规定的验收标准

工期：签订合同之日起 15天内

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：内蒙古自治区大青山自然保护区管理局呼和浩特分局五道沟管理站

地

址：武川县大青山乡五道沟村

联 系 人：李剑英、刘建斌

电

话：0471-8825535

电子邮件：/

招标代理机构：中城越工程管理咨询有限公司

地

址： 呼和浩特市赛罕区巨华开心果写字楼 7 层

联 系 人： 刘冬霜、郑礼浩

电     话： 0471-4213715

    电子邮件： zcy4213715@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2023-09-18T17:19:29+0800
	2页(370,582)
	中城越工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-09-18T17:19:20+0800
	1页(0,0)
	中城越工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-09-18T17:19:20+0800
	1页(0,0)
	中城越工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名